檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：趙怡玲

電子信箱：wendyjhao@sunrise.hk.edu.tw

聯絡電話：04-26318652#2239

傳真電話：04-26525850

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年12月30日

發文字號：弘大人字第1050020070號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1051203200_1_ATTCH1.pdf)

主旨：本校謹訂於106年1月5日(星期四) 舉辦「105學年度多元

升等經驗分享會」，誠摯邀請貴校業務相關人員及教師踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、為協助教師創新教學及通過教學升等審查，以使教師更加

瞭解創新教學及多元升等管道，特舉辦經驗分享會，歡迎

有意了解創新教學、專門著作升等及技術報告升等之教職

員，敬請踴躍報名參加。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)時間：106年1月5日(星期四)下午1點30分至4點30分。

(二)地點：本校G棟圖書資訊大樓7樓701教室(臺中市沙鹿區

臺灣大道六段1018號)。

(三)參加對象：全國大專院校教師及職員。

(四)報名方式：採線上報名，請於106年1月4日(星期三)前

至活動報名網址https://goo.gl/YVzGWO完成報名。

(五)指導單位：教育部。

0

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、聯絡電話及窗口：本校人事室趙怡玲專案人員(電話04-26

318652轉2239)。

四、檢附活動議程1份。

正本：各公私立大專校院

副本：本校人事室 2016-12-30
16:46:50